Uchwała Nr XXXIX/342/06

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 marca 2006 roku

w sprawie złożenia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na rozstrzygnięcie nadzorcze nr PN.II.0911-21/42/06 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 9 marca 2006 roku.

Na podstawie art. 98, ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) – **Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala co następuje:**

§ 1

Wnosi się skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu z/s przy ul. Świętego Mikołaja 78-79 na rozstrzygnięcie nadzorcze nr PN.II.0911-21/42/06 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 9 marca 2006 roku w sprawie stwierdzenia nieważności części uchwały Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim Nr XXXVII/329/06 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 30 stycznia 2006 roku w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu Śląskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pieczęć podłużna o treści: Przewodniczący Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim **Ryszard Suliński** oraz nieczytelny podpis